
 1

  
 COMUNE DI LOIRI PORTO SAN PAOLO 

 Provincia di Olbia Tempio 
 
 
 

Precisazione n° 3 sul BANDO DI GARA del giorno 01 Aprile 2009, alle ore 10,30 per: 
 
Lavori di “SISTEMAZIONI ESTERNE ALLA DELEGAZIONE COMUNALE DI PORTO SAN PAOLO”  

a. 1) IMPORTO A BASE D’ASTA:  (soggetti a ribasso)      €. 92.118,04 
 

b. A1) ONERI SULLA SICUREZZA )  (non soggetti a ribasso)   €.   1.500,00 
 

IMPORTO TOTALE LAVORI       €   93.618,04 
 
 
  
 

Il RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
 

 
 

RENDE NOTO 
Che per problemi organizzativi l’apertura delle off erte pervenute alla data indicata nel Bando di Gara , 

viene rinviata al giorno 08.04.2009 alle ore 10.30 presso la Sede Comunale di Loiri.  
La presente precisazione annulla la n° 2 del 26.03. 2009 

 
         

IL  RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
                                  (Il Geom. Frances co Ventroni) 
             
 
Loiri 26.03.2009 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


